临会发〔2014〕35号

临沂市总工会
关于对全市工会创建劳动关系和谐企业
工作先进个人授予临沂市振兴沂蒙劳动奖章
的 决 定

三年来，全市各级工会组织和广大工会干部认真贯彻落实科学发展观，深入学习贯彻习近平总书记关于“中国梦”的系列重要讲话精神，坚持党的群众路线，加大创新力度，健全工作机制，推动劳动关系和谐企业创建活动深入发展，圆满完成了市总工会提出的三年创建目标。为表彰先进，更好地激励全市各企业构建和谐劳动关系，提升创建工作成效，经研究决定：对三年来在全市工会创建劳动关系和谐企业工作中做出突出贡献的临沂桃源实业有限公司总经理邵晓东等36名先进个人授予 “临沂市振兴沂蒙劳动奖章”荣誉称号。

希望受到表彰的先进个人珍惜荣誉，更好地发挥模范带头作用，推动劳动关系和谐企业创建工作不断取得新成绩。全市各企业要以先进为榜样，深入学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中全会精神，解放思想，积极作为，努力开创全市创建工作新局面，为促进社会和谐稳定贡献智慧和力量。

附件：临沂市振兴沂蒙劳动奖章名单

临沂市总工会

2014年12月23日
附件：

临沂市振兴沂蒙劳动奖章名单

（36名）
邵晓东   临沂桃源实业有限公司总经理

刘士选   临沂市恒源热力有限公司副总经理

李凤伟   临沂华盛实验学校校长

牛爱君   山东玻纤集团股份有限公司董事长
苑中才   临沂启阳电缆厂总经理

韩建廷   山东华泰建设集团有限公司副总经理

魏安林   山东伊亲母婴用品制造有限公司总经理

张玉静   临沂市连顺建陶有限公司总经理

黄  山   临沂恒昌煤业有限责任公司副总经理

黄  涛   临沂凤凰水业有限公司副总经理

韩庆勋   山东力扬塑业有限公司董事长
邸淑美   山东鲁南纸业股份有限公司副总经理

聂西才   临沂大将军建陶有限公司副总经理

杜志新   中国农业银行股份有限公司郯城县支行行长
刘宝林   山东金信实业有限公司总经理

姜自山   山东宝华国际集团有限公司副总经理

庄希涛   莒南县相邸水库管理所所长

丁兆春   莒南县第六中学校长
相其军   山东昌辰房地产开发有限公司董事长

安凤彩   沂水美而高工艺时装厂总经理

林兴梅   山东亨井电子有限公司经理

孙传义   平邑中联水泥有限公司纪委书记

厉东亚   平邑县人民医院副院长
寇相波   费县中粮油脂工业有限公司常务副总经理

闫  峰   中国民生银行股份有限公司临沂费县支行行长

王家勤   中国邮政储蓄银行股份有限公司蒙阴县支行副行长

刘钦林   山东华伟重工机械有限公司总经理
李宗志   沂南三汇玻璃有限公司董事长

赵  例   沂南中联水泥有限公司副总经理
张志全   临沭县荣华工艺品有限公司总经理

高文如   临沭县土产杂品商贸有限责任公司董事长

李效三   山东恒泰皮草制品有限公司董事长

郭伟芳   临沂经开园林集团有限公司董事长
杨传金   山东临港有色金属有限公司经理

杨增雨   山东凯米特铝业有限公司副总经理
姜良峰   山东沂星电动汽车有限公司副总经理
	临沂市总工会办公室                    2014年12月23日印发

	（共印180份）

PAGE
— 2 —